
 
2 февраля 2017 года № 9 

 

 О внесении изменения в Порядок предоставления жилых помещений 

муниципального специализированного жилищного фонда в городе 

Костроме 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 10.02.2017 

 

В соответствии со статьей 14, главами 9 и 10 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в Порядок предоставления жилых помещений муниципального 

специализированного жилищного фонда в городе Костроме, утвержденный 

решением Думы города Костромы от 28 апреля 2011 года № 57 (с изменениями, 

внесенными решениями Думы города Костромы от 31 мая 2012 года № 60, от 

25 октября 2012 года № 170, от 31 января 2013 года № 16, от 26 марта 2015 года 

№ 58, от 29 октября 2015 года № 225, от 27 октября 2016 года № 220, от 24 ноября 

2016 года № 245), изменение, дополнив Перечень категорий граждан, которым 

предоставляются служебные жилые помещения или жилые помещения в 

общежитиях (приложение к Порядку) пунктом 4 следующего содержания: 

"4. Работники, занимающие в Администрации города Костромы, отраслевых 

(функциональных) органах Администрации города Костромы должности, не 

отнесенные к должностям муниципальной службы.". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


